
Tilmelding til Årsmøde 2026 

Inden I går i gang med tilmeldingen, skal I have taget stilling til: 

1. Hvilke foredrag og samtalesaloner, som hver enkelt deltager ønsker at deltage i om fredagen. 
Hvis man ikke deltager fredag, skal der blot vælges ”Intet foredrag”. 

2. Hvem der skal bo sammen på værelserne. Hvis der ikke ønskes overnatning, trykkes på den 
knap der hedder ’spring over’. 

3. Husk at opgive den e-mail, deltageren har adgang til på årsmødet, og at angive mobil nr. af 
hensyn til beskeder fra afstemningssystemet.  

4. Husk også at have alle deltagernes medlemsnumre klar 

 

Guide:  

 

Du kan vælge at tilmelde én deltager fra starten, registrere flere på én gang eller tilføje yderligere 
deltagere senere. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Hvis du ikke kommer fra en efterskole, skal du vælge “Andet” under Skole og udfylde feltet 
nedenunder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Husk at angive en e-mailadresse, som 
deltageren har adgang til på sin telefon under 
årsmødet, samt et mobilnummer, så 
deltageren kan modtage beskeder fra 
afstemningssystemet. 

Angiv eventuelle kosthensyn. Har du ingen, 
vælg Ingen kosthensyn. 

 

 

 

 

 

 

Vælg hvilken pakke deltageren ønsker:  

 

 

 

 

 

 

 



Vælg fredagens foredrag og samtalesalon 
Deltager du ikke fredag, vælg Intet foredrag og Ingen samtalesalon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis du senere opdager, at der fx skal rettes i deltagerens telefonnummer, kan du klikke øverst på Dine 
registreringer for at gå tilbage til forrige trin. 

 

 

 

 

 

 

Overnatning 
Vælg de datoer du ønsker overnatning og tryk søg 

 

 



Vælg værelsestype 
Vælg derefter den deltager, der skal bo på værelset. 
Til sidst skriver du navn og skole på den eller de deltagere, som deltageren evt. skal dele værelse med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis du ikke ønsker overnatning, tryk ’Spring over’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Nu vises en oversigt over dine valg. Her har du mulighed for at tilføje ekstra deltagere, hvis du 
ikke fik alle med fra starten.

 

 

Ønsker du at redigere din tilmelding, klik på blyanten. 
Hvis du kun vil ændre overnatning, klik på sengen.

 

 



Tryk tilføj betalingsoplysninger 

 

 

Vælg, om der skal betales via EAN eller Virksomhedsfaktura. 
Tilføj derefter en kontaktperson, som kan kontaktes ved spørgsmål om tilmeldingen.

 

 

Bekræft tilmeldingen og godkend købsvilkår 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du er  nu tilmeldt årsmødet 2026. 
De tilmeldte modtager en bekræftelse og 

kontaktpersonen modtager en faktura. 
 

For ændringer eller annullering,  
kontakt Dawn på df@efterskolerne.dk 

Eller på tlf.: 33 17 97 65  

 

Deadline for ændringer og annullering  
er 01-02-2026 23:59 
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